РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    РЕШЕНИЕ
Об утверждении структуры

Администрации Андреевского сельского поселения
	Принято
Собранием депутатов
	«28» декабря 2016 год

В целях приведения структуры администрации в соответствие с федеральным и областным законодательством, статьей 29 Устава Андреевского сельского поселения и оптимизации штатной численности, Собрание депутатов  Андреевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Андреевского сельского поселения согласно приложения №1 настоящего решения.
2. Главе администрации Андреевского сельского поселения утвердить штатное расписание согласно утвержденной структуры.

3. Признать утратившими силу с 1 января 2017 года следующие нормативно-правовые акты:
- Решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 26.12.2014г «об утверждении структуры Администрации Андреевского сельского поселения;

- Решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 05.05.2016г №90 «О внесении изменений в  Решение Собрания депутатов от 10.01.2012 № 121 «Об утверждении структуры Администрации Андреевского сельского поселения»
- Решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 31.10.2016г №14 «О внесении изменений в  Решение Собрания депутатов от 10.01.2012 № 121 «Об утверждении структуры Администрации Андреевского сельского поселения»
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Андреевского сельского поселения                                   С.Н.  Миняйло
ст. Андреевская

28 декабря 2016 года

№ 21

	Приложение №1 к решению

Собрания депутатов Андреевского
сельского поселения от   28.12.2016г. №21

	                             Структура Администрации Андреевского сельского поселения

	(для поселений с численностью населения менее 3 тыс. чел.)

	глава  Администрации сельского поселения
1/0/0

	Ведущий инспектор

 по вопросам муниципального хозяйства

	Сектор экономики и финансов:

-начальник сектора экономики и финансов;

- главный специалист по бухгалтерскому учету;

-специалист первой категории сектора экономики и финансов

	Специалист  первой  категории  по правовой и кадровой работе

	Специалист  первой категории по имущественным и земельным отношениям

	Инспектор по физической культуре и спорта

	Инспектор по первичному воинскому учету

	1/0/0

	3/0/0

	1/0/0

	1/0/0

	0/0.5/0

	0/0.4/0

	Группа по обслуживанию административных зданий,

	водитель  1 ед.

	уборщик помещений 0.35ед.

	муниципальные служащие  6 ед.

	истопник   0.35  ед.
0/0/1.7

	технический персонал    1,9 ед. (0.4ед. из фед. бюджета)

	обслуживающий персонал 1.7 ед.

ИТОГО: 9,6